Press Release

2022年 12月 13日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

CHEER証券 CM放映のお知らせ

 当社の子会社である CHEER証券株式会社が、初の CM「私、チアはじめたんです」篇を制作し、

12 月 13 日（火）に放映されますのでお知らせいたします。

 CHEER証券は、“始めやすく、続けやすい、投資へ。”をコンセプトに、手軽に投資ができるサー

ビスを提供しています。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

1

2022 年 12 月 13 日

各 位

CHEER 証券株式会社

CHEER証券初の CM  12 月 13日（火）放映

CHEER（チア）証券株式会社（以下「CHEER 証券」）は、2022 年 12 月 13日（火）に初の

CM 放映を行うことをお知らせします。

CM タイトル :「私、チアはじめたんです」篇

【CM 放映情報】

放映媒体 dtv・ひかり TV

放映日時 2022 年 12 月 13 日（火）14:30～22:00（予定）

番 組 名
「NTTドコモ Presents PXB WORLD SPIRITS WBA・WBC・IBF・WBO

世界バンタム級王座統一戦 井上尚弥 vsポール・バトラー 」

※ CHEER 証券は「PXB PHOENIX BATTLE」、「PXB WORLD SPIRITS」

（https://www.phoenixbattle.jp/）のオフィシャルスポンサーです。

※ CM は YouTube でも配信しております。是非ご覧ください。

※ 今後も各媒体にて CM 放映を予定しております。

◆ 金融商品取引法に係る表示

商号等  CHEER 証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3299号

加入協会 日本証券業協会

◆ 金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について

金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があり

ます。また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。手数料等およ

びリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書面または目

論見書等をよくお読みください。

以 上

https://www.phoenixbattle.jp/